

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

Trasmissione nr. ABPMR verso PA

Da: IT00672330883 a: PYDWIL

Formato: FPA12

Mittente: LEGGIO SALVATORE SRL
 Partita IVA: IT00672330883
 Codice fiscale: 00672330883
 Regime fiscale: Ordinario (RF01)
Sede: VIA MONTE AMIATA 1/A - 97100 - RAGUSA (RG) IT
Iscrizione nel registro delle imprese
 Provincia Ufficio Registro Imprese: RG
 Numero di iscrizione: 61856
 Capitale sociale: 100000.00
 PiA* soci
 Stato di liquidazione: non in liquidazione

Cessionario/committente: COMUNE DI RAGUSA
 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00180270886
 Codice Fiscale: 00180270886
Sede: CORSO ITALIA, 72 - 97100 - RAGUSA (RG) IT

FATTURA NR. 49P DEL 31/07/2020

Importo totale documento: 297,48 (EUR)

Importo da pagare entro il 30/08/2020: 243,84 (EUR)

Causale: Vendita

Riassunto dettagli fattura

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
1	Cod_Int 09260	COLLA PER COSTRUZIONI KK-310	2.00000	7,787000	15,57	22,00%	Tipo: D_DDT Testo: DdT n. 8692 del 07-07-2020
2	Cod_Int 46359	PUNTE FERRO MM 10 X305 KRINO	1.00000	28,688000	28,69	22,00%	Tipo: D_DDT Testo: DdT n. 8692 del 07-07-2020
3	Cod_Int 17370	MAGLIETTA DIADORA T-SHIRT GRAPHIC	2.00000	12,295000	24,59	22,00%	Tipo: D_DDT Testo: DdT n. 8692 del 07-07-2020
4	Cod_Int 40101	POLO DIADORA ATLAR II	2.00000	9,836000	19,67	22,00%	Tipo: D_DDT Testo: DdT n. 8692 del 07-07-2020
5	Cod_Int 30691	PANTALONI DIADORA LEVEL	2.00000	15,574000	31,15	22,00%	Tipo: D_DDT Testo: DdT n. 8692 del 07-07-2020
6	Cod_Int 20601	SCOPA S/M PAVONE	1.00000	1,639000	1,64	22,00%	Tipo: D_DDT Testo: DdT n. 9979 del 29-07-2020
7	Cod_Int 11170	CALDARELLA PLASTICA VERDE	1.00000	1,803000	1,80	22,00%	Tipo: D_DDT Testo: DdT n. 9979 del 29-07-2020
8	Cod_Int 17370	MAGLIETTA DIADORA T-SHIRT GRAPHIC	1.00000	12,295000	12,30	22,00%	Tipo: D_DDT Testo: DdT n. 9979 del 29-07-2020

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
9	Cod_Int U02750005	CHIAVE A T MM 10 275 USAG	1.00000	11,475000	11,48	22,00%	Tipo: D_DDT Testo: DdT n. 9979 del 29-07- 2020
10	Cod_Int 13158	PINZA A GAS ART 87 01 250 KNIPEX COBRA	1.00000	21,721000	21,72	22,00%	Tipo: D_DDT Testo: DdT n. 9979 del 29-07- 2020
11	Cod_Int 30162	PINZA A GAS ART 87 01 300 KNIPEX COBRA	1.00000	31,557000	31,56	22,00%	Tipo: D_DDT Testo: DdT n. 9979 del 29-07- 2020
12	Cod_Int 30816	TUBO SPIRALATO MT 10 FIAC	1.00000	11,066000	11,07	22,00%	Tipo: D_DDT Testo: DdT n. 9979 del 29-07- 2020
13	Cod_Int 15778	TEFLON MM 19XMT 10	5.00000	0,287000	1,44	22,00%	Tipo: D_DDT Testo: DdT n. 9979 del 29-07- 2020
14	Cod_Int C245/08	CHIAVE A T MM 8 FERVI	1.00000	8,197000	8,20	22,00%	Tipo: D_DDT Testo: DdT n. 9979 del 29-07- 2020
15	Cod_Int 17150	GUANTI GOMMA NERI CLIPPER	1.00000	2,869000	2,87	22,00%	Tipo: D_DDT Testo: DdT n. 9979 del 29-07- 2020
16	Cod_Int 11579	SPAZZOLA SPID PLASTICA RIGIDA	2.00000	2,459000	4,92	22,00%	Tipo: D_DDT Testo: DdT n. 10105 del 30- 07-2020
17	Cod_Int 13722	TRONCHESSE MISTRAL MM 160	1.00000	4,098000	4,10	22,00%	Tipo: D_DDT Testo: DdT n. 10105 del 30- 07-2020
18	Cod_Int 13159	TENAGLIA N 22 KNIPEX	1.00000	11,066000	11,07	22,00%	Tipo: D_DDT Testo: DdT n. 10105 del 30- 07-2020

Dati generali

Tipologia	Documento	Data	Codice commessa/convenzione	CIG
Ordine d'acquisto	1435	24/03/2020	DETERM.N.1435 DEL 24/03/20 IMP.503/20	ZE82C8CCC8

Documento di trasporto (DDT)

Numero DDT	Data DDT
8692	07/07/2020
9979	29/07/2020
10105	30/07/2020

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità
22.00%	243,84	53,64	Scissione dei pagamenti

Pagamento

Pagamento completo

Modalità	Importo (EUR)	entro il	IBAN
Bonifico	243,84	30/08/2020	IT30C0503617000CC00010034 29